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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82222030A

2. Data e Regjistrimit 22/10/2018
3. Emri i Subjektit SMART SOLUTION GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/10/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/10/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Rruga e Limuthit, Vila Nr. 5 
përballë ''City Park'' Tiranë 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport produkte me shumice dhe pakice si me 

poshte: elektronike,telekomunikacioni,elektroshtepiake, 
televizore, paisje industriale,fotokopje,printera, 
kancelari,kompjutera,servera,CCTV,Sisteme 
Alarmi,security,gps,automatizime,dyer dhe brava 
elektronike,kerkime dhe konsultime ekonomike teknike dhe 
teknologjike,mbikqyrje teknike,trajnime,konsulence juridike 
ekonomike etj.sherbime informacioni dhe reklame,perfaqesi 
dhe ndermjetesi tregtare,blerje dhe artikujsh dhe sendesh te 
tjera me qellim rishitje ne pamjen e tyre fillestare te 
ripunuara ose te perpunuara,veprimtari te ekonomise se 
jashtme,veprimtari transporti, logjistike dhe cdo veprimtari 
tjeter qe nuk eshte ne kundershtim me rendin juridik. 
Shoqeria do te ushtroje cdo aktivitet ndihmes ne perputhje 
me legjislacionin shqiptar I cili I sherben aktivitetit te asaj 
kryesor.
Nesrina Memishi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/10/2018                Deri: 19/10/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët ArvenÇuko
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SMART SOLUTION GROUP
E-Mail: nesrina_memishi@hotmail.com  
Telefon: 0676037966  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-981818-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-447905-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 08.01.2020 për pushimin e 
përkohshëm të aktivitetit nga data 09.01.2020-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-460045-01-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Bilanc Smart Solution Group 2019.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 
Arveni.xlsx
Vendimi i Asamblese Smart Solution.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AE96F47-7A1A-4BF1-8FEB-65D635C75E82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BD84B31-E2FF-4C98-B088-ECF9C3122554
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B5B6849-4990-465C-AF89-24A5A9845CCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40085072-9621-4805-828B-54C05E3BABA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09080164-414F-4F8A-BA65-1419EA5A0F0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9F8ED30-FEAC-4DDE-9B64-8DD80EB842E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9F8ED30-FEAC-4DDE-9B64-8DD80EB842E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8DA90F9-B49B-4B1E-83F5-1A824E29066C
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Pasqyra e pozicionit financiar Marta.xlsx

01/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-023536-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.10.2022, ku eshte vendosur, 
aktivizimi i aktivitetit te shoqerise.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

24/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-029128-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i Kontratës së Dhurimit date 05.11.2022 ku është 
vendosur: -Miratimi dhurimit 100% të kutoave nga ortaku Nesrina Memishi në favor të 
Arven Çuko.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Arven Çuko")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Nesrina Memishi")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 13/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5532F5FD-3C97-4F08-974A-106B50E64DC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=324488D3-D7CD-4F15-944D-667C667DCCCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4C9FE51-A874-4D3E-83E9-CF2F66EE3CC8

